
Statutární město Ostrava ngafe k [ j

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě

Dodávka nábytku pro Základní školu Ostrava— Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,

příspěvkovou organizaci, ev. c.S/0280I2021/0VSS

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městsk' obvod Mariánské Ho a Hulvák

se sídlem:

zastoupen: ,

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dálejen „kupující“)

   

2. A-Z služby škole, s.r.o.

se sídlem: _
IČO: 25853601

DIČ: CZ25853601

zapsaná:

zastoupená:

(dálejen „prodávající“)

Článek |. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2021 kupm’ smlouvu dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dodávka nábytku pro Základní školu

Ostrava — Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkovou organizaci,

č. S/OZ80/2021/OVSŠ.

2. Z důvodu nedostatečného prostoru v multimediální IT a jazykové učebně uzavřely smluvní strany

ke smlouvě tento Dodatek č. ], kterým se upravuje předmět koupě a kupní cena, a to ke dni

dodání předmětu koupě.

Článek II. Změny smlouvy

1. Vpříloze č. 1 kupni smlouvy Položkový rozpočet a příloze č. 2 Technická specifikace

se vypouští položka č. 10 Skříňová sestava o velikosti 380x200x60, 1 ks, za cenu 20.661,15 Kč

bez DPH.

2. V příloze č l kupní smlouvy Položkový rozpočet se mění výše kupní ceny položky

č.7 Žákovská lavice jednomístná + židle (sestava) 36 ks zčastky 2 753,15 Kč bez DPH/ks

na částku 2. 795 8,4 Kč bez DPH/ks.

V příloze č. 1 kupni smlouvy Položkový rozpočet se mění výše kupní ceny položky

č. 2 Kancelářský stůl s pracovištěm, 1 ks, z částky 7046.49 Kč bez DPH/ks na částku 7046,69 Kč

bez DPH/ks.

UJ

OST RAVA ' ' 'o o .

1/2 Dodatek c 1 ke kupní smlouvě ev. č 8/0280/2021/OVSŠ MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

 



Statutární město Ostrava DÚdate k Č 1

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek 111. Změna kupní ceny celkem

1. Čl. III bodu 2 smlouvy

Cena celkem bez DPH 422,635,08 Kč

DPH 21% 88.753,37 Kč

Cena celkem vč. DPH 511.388,45 Kč

se vypouští a nahrazuje takto:

Cena celkem bez DPH 403.510,97 Kč

DPH 21% 84,737,30 Kč

Cena celkem vč. DPH 48824827 Kč

Článek IV. Závěrečné ustanoveni

1. Tento Dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami anabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží

dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

E\)

Článek V. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. ] rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 92. schůzi konané dne 24.08.2022 pod č. usnesení

3313/RMOb-MH/1822/92.

V Ostravě dne 29 "D8“ 2022. V Ostravě dne 3U "'08 2022

  

OST ŘAVA ' "o o .

2/2 Dodatek č 1 ke kupní smlouvě ev. č. 8/0280/2021/OVSŠ MAR'ÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


